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Nešiojamas
kompiuteris Dell
Latitude 5300 -
Intel Core i5-
8365U, 8GB
RAM, 256GB
SSD, 13.3" FHD,
Windows 10 Pro
- Bargain+

Atnaujintas Nešiojamas Kompiuteris Dell Latitude 5300

Dell Latitude 5300 yra patikimas, atnaujintas nešiojamas kompiuteris, skirtas profesionalams,
švietimo įstaigoms ir viešajam sektoriui. Su Intel Core i5-8365U procesoriumi, 8GB RAM ir greitu

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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256GB SSD disku, jis siūlo subalansuotą našumą kasdienėms užduotims. 13.3 colių Full HD ekranas
suteikia aiškų vaizdą, todėl jis tinkamas įvairioms programoms.

Savybės:

Procesorius: Intel Core i5-8365U užtikrina efektyvų veikimą.
Atmintis: 8GB RAM sklandžiam kelių užduočių vykdymui.
Saugykla: 256GB SSD greitam įkrovimui ir programų paleidimui.
Ekranas: 13.3 colių Full HD (1920 x 1080) ekranas aiškiam vaizdui.
Operacinė sistema: Windows 10 Pro, užtikrinanti aukštesnį saugumą ir valdymo funkcijas.
Būklė: Bargain+ atnaujintas - tinkamas startuoliams, mokykloms, bibliotekoms ir plačiajai
visuomenei.

Šis atnaujintas Dell Latitude 5300 yra puikus pasirinkimas ieškantiems ekonomiškai efektyvaus ir
patikimo nešiojamo kompiuterio. Jis buvo kruopščiai patikrintas ir atnaujintas, siekiant užtikrinti
klientų pasitenkinimą. Įrenginyje iš anksto įdiegta Windows 10 Pro, siūlanti saugią ir patogią
vartotojo aplinką.

Dell yra patikimas prekės ženklas, žinomas dėl aukštos kokybės ir novatoriškų kompiuterinių
sprendimų. Latitude serija yra skirta verslui ir profesionaliam naudojimui, siūlanti patikimumą ir
našumą.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausią...

BARGA1N+ is a Regular Refurbished Product that is suitable for start-up companies, schools and
public use such as libraries. This product is used but in a condition that is satisfying to most people.
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